[image: ]ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS
GABINETE DO PREFEITO
[image: ]ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS
GABINETE DO PREFEITO
[bookmark: _GoBack]EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001.7.9/2019

O Município de Alcinópolis – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Comissão Especial de Processo Seletivo, TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, após apresentação dos documentos solicitados no EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001.7.8/2019, a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Estagiários.

	ENSINO MÉDIO

	CANDIDATO
	CLASSIFICAÇÃO

	Ilda Inês Albertoni Abrante
	1º

	Keyris Antonia Inácio da Silva
	2º

	Higor Lopes Evangelista
	3º

	Layza Batista de Souza
	4º

	Diovana Martins da Silva
	5º

	Estella Selli Narcizo
	6º

	Iris Coimbra Barcelos
	7º

	Igor Freitas da Silva
	8º

	Ketllym França dos Anjos
	9º

	Ana Carla Andrade Pereira
	10º

	Vitória Cristina Costa Santos
	11º

	Carlos Henrique Almeida Pires
	12º

	Danielle Neubert Vieira
	13º

	Lara Fábian de Souza Barcelos Furtado
	14º

	Mateus Guimarães Filgueiras
	15º

	Monique dos Santos Cunegundes
	16º

	Lucinda Aparecida da Silva Reis
	17º

	João Victor Moreira Carneiro Carvalho
	18º

	Thácila Cristina Hining Silva
	19º

	Isadora Alexya Rodrigues Costa
	20º

	Diuane Inácio Dias
	21º

	José Aparecido Selli Neto
	22º

	Valdirene Gomes Martins
	23º

	Camilla Selli Narcizo
	24º

	Nathan Gomes Amorim
	25º

	Gabriela Alves de Freitas
	26º

	Emanuelly Freitas Rulli Teodoro
	27º

	Jhenifer Inácio Dias
	28º

	Cleiton Garcia Rotta
	29º

	Luciene Inácio
	30º

	André Figueiredo Ferreira
	31º

	Patrick Batista de Souza
	32º

	Gilvan Pereira Lima Junior
	33º

	Ranielen Inácio Rocha
	34º

	Rivaldo Gomes de Souza
	35º

	Tamara Cristina Inacio Alves
	36º

	Kaio Coelho de Freitas
	37º

	João Victor Campos Becchi
	38º

	Vilmar Antonio Pires dos Santos
	39º

	Sandy Gabrielle Neubert Vieira
	40º

	Lucas Coelho Trivelato
	41º

	ENSINO SUPERIOR - ADMINISTRAÇÃO

	CANDIDATO
	CLASSIFICAÇÃO

	Aline Pereira de Melo
	1º

	Vanessa Bernardeli de Souza
	Indeferido para Administração

	ENSINO SUPERIOR - CONTABILIDADE

	CANDIDATO
	CLASSIFICAÇÃO

	Keilivânia Ferreira Domingos
	1º

	Tássio Pereira de Brito
	2º

	ENSINO SUPERIOR - PEDAGOGIA

	CANDIDATO
	CLASSIFICAÇÃO

	Mônica de Amorim Brito
	1º

	Samuel Inacio Rodrigues
	2º

	Marcos Gomes de Carvalho
	3º

	Nubilene Nogueira Pereira
	4º

Alcinópolis/MS, 12 de agosto de 2019.

	__________________
JESUS APARECIDO DE LIMA
MEMBRO
	_______________________
RUITHER DA CUNHA LUCIANO
PRESIDENTE
	___________________________
      THIAGO OLIVEIRA BARBOSA
                      MEMBRO

image1.emf